PORTARIA nº 127,

de 03 de dezembro de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar Rafael Magnabosco como pregoeiro da Fundação das Escolas

Unidas do Planalto Catarinense – Fundação Uniplac.

Art. 2º – O trabalho do pregoeiro será em conjunto com a Comissão Permanente de

Licitação, não será remunerado e deverá incluir-se dentre as atribuições do mesmo e em

períodos de funcionamento normal da Instituição.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 03 de dezembro de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva